Termo de Cooperação para Descentralização de Crédito Orçamentário nº. 003/2025
OBJETO: A execução de manutenção predial nas Unidades Socioeducativas do IASES
PERÍODO DE EXECUÇÃO: outubro/2025 a outubro/2026
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: O valor total da ação é  R$9.397.980,00 (nove milhões trezentos e noventa e 
sete mil, novecentos e oitenta reais)

UG Emitente: 480101 UG 
Favorecida

480201

Esfera Código Especificação Fonte 
Recurso

Natureza 
Despesa

UGR Plano
Orçamentário

Valor
UO Prog. 

Trabalho
Nome Ação  

10 48101 14.422.0561.1102Segurança 
Cidadã

500 3.3.90.39 480101 000001-